
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a, b; ust. 3 uchwały  Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 42.900.297,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.275.905,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.624.392,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 44.091.224,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.398.650,28 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.692.574,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 9274E264-409B-484B-A0B7-CF0C9E667BD1. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 25/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 260 609,63 3 315,65 2 263 925,28

85203 Ośrodki wsparcia 387 349,00 3 154,50 390 503,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384 849,00 3 154,50 388 003,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,63 161,15 461,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,63 161,15 461,78

Razem: 42 896 981,63 3 315,65 42 900 297,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9274E264-409B-484B-A0B7-CF0C9E667BD1. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 25/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 669 881,00 0,00 4 669 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 639 881,00 0,00 4 639 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

17 000,00 -5 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 747,00 -5 000,00 27 747,00

32 747,00 -5 000,00 27 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 479 801,00 25 000,00 4 504 801,00

Przebudowa drogi ul. Akacjowej w Dobiegniewie 0,00 25 000,00 25 000,00

630 Turystyka 1 315 065,00 0,00 1 315 065,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 0,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 021,00 8 000,00 25 021,00

17 021,00 8 000,00 25 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 815,00 -8 000,00 121 815,00

129 815,00 -8 000,00 121 815,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 0,00 220 000,00

75414 Obrona cywilna 12 000,00 3 200,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 200,00 9 200,00

6 000,00 3 200,00 9 200,00

75495 Pozostała działalność 57 722,00 -3 200,00 54 522,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 822,00 -3 200,00 3 622,00

6 822,00 -3 200,00 3 622,00

758 Różne rozliczenia 130 032,00 -4 736,00 125 296,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 032,00 -4 736,00 125 296,00

4810 Rezerwy 130 032,00 -4 736,00 125 296,00

REZERWA OGÓLNA 36 032,00 -4 736,00 31 296,00

852 Pomoc społeczna 3 617 822,63 3 315,65 3 621 138,28

85203 Ośrodki wsparcia 386 694,00 3 154,50 389 848,50

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9274E264-409B-484B-A0B7-CF0C9E667BD1. Podpisany Strona 3 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 739,00 3 154,50 261 893,50

258 739,00 3 154,50 261 893,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 122 300,63 161,15 122 461,78

3110 Świadczenia społeczne 122 294,63 158,15 122 452,78

122 294,63 158,15 122 452,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00 3,00 9,00

6,00 3,00 9,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 865 450,00 4 736,00 3 870 186,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 152 958,00 4 736,00 1 157 694,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 958,00 4 736,00 1 059 694,00

Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości  
Ostrowiec, gmina Dobiegniew

954 958,00 4 736,00 959 694,00

Razem: 44 087 908,63 3 315,65 44 091 224,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9274E264-409B-484B-A0B7-CF0C9E667BD1. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-06T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




